



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Listov-Saabye Invest ApS

Stolelyngen 14, 3450 Allerød

CVR-nr. 29 61 03 71

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2020.

---

Christian Listov-Saabye  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Listov-Saabye Invest ApS  
Stolelyngen 14  
3450 Allerød

CVR-nr.: 29 61 03 71  
Stiftet: 2. juni 2006  
Hjemsted: Allerød  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Christian Listov-Saabye

### Revision

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formuepleje.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.113.839 kr. mod -1.355.091 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for rimeligt tilfredsstillende.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-52.263</b>	<b>-70.726</b>
Andre finansielle indtægter	1.278.807	487.841
Nedskrivning af finansielle aktiver	-144.032	-1.200.000
Øvrige finansielle omkostninger	-22.878	-615.304
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.059.634</b>	<b>-1.398.189</b>
1 Skat af årets resultat	54.205	43.098
<b>Årets resultat</b>	<b>1.113.839</b>	<b>-1.355.091</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.113.839	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.355.091
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.113.839</b>	<b>-1.355.091</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre tilgodehavender	555.652	867.837
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>555.652</u>	<u>867.837</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>555.652</u></b>	<b><u>867.837</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
3	Udskudte skatteaktiver	73.987	43.098
	Tilgodehavende selskabsskat	78.144	78.460
	Andre tilgodehavender	<u>23.500</u>	<u>111.309</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>175.631</u>	<u>232.867</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	6.552.366	5.190.231
	Værdipapirer i alt	<u>6.552.366</u>	<u>5.190.231</u>
	Likvide beholdninger	<u>381.058</u>	<u>239.056</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.109.055</u></b>	<b><u>5.662.154</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.664.707</u></b>	<b><u>6.529.991</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	7.215.768	6.101.929
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>7.340.768</b>	<b>6.226.929</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.125	22.500
	Anden gæld	294.814	280.562
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	323.939	303.062
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>323.939</b>	<b>303.062</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>7.664.707</b>	<b>6.529.991</b>



## Noter

	2019 kr.	2018 kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-30.910	0
Årets regulering af udskudt skat	-30.889	-43.098
Regulering af tidligere års skat	7.594	0
	<b>-54.205</b>	<b>-43.098</b>
<b>2. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. januar	2.067.837	2.565.571
Tilgang i årets løb	-168.153	-497.734
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>1.899.684</b>	<b>2.067.837</b>
Nedskrivninger 1. januar	-1.200.000	0
Årets nedskrivninger	-144.032	-1.200.000
<b>Nedskrivninger 31. december</b>	<b>-1.344.032</b>	<b>-1.200.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>555.652</b>	<b>867.837</b>
<b>3. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. januar	43.098	0
Udskudt skat af årets resultat	30.889	43.098
	<b>73.987</b>	<b>43.098</b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	73.987	43.098
	<b>73.987</b>	<b>43.098</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>



## Noter

---

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	6.101.929	7.457.020
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.113.839</u>	<u>-1.355.091</u>
	<b><u>7.215.768</u></b>	<b><u>6.101.929</u></b>


